
S MV 

Mag. MARIA TERESAMONTERO LAROCCA 
SECRETARIAMADEMICA Y DE INVESTIGACION 

?ACUITAD DE Cs. EXACTAS - UN.% 

6114~4friacki(ct cianea ct e / SIdia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

41kNO XIII1 
CO SMUT1 

441112AWallaW 

   

Salta, 28 de junio de 2013 

EXP-EXA N° 8.487/08 

RESD-EXA N° 334/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 731/13 del Departamento de Química, por la cual solicita que 
la designación interina del Prof. Oscar del Valle Villanueva como Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Simple de la asignatura Biología, se atienda con una partida de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante por licencia de la titular del cargo, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA N° 328/2013, se le otorgó a la Dra. Berta Di Carlo la 
licencia extraordinaria sin goce de haberes en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular-
Dedicación Exclusiva de la asignatura Bromatología, a partir del 02/05/13, por haber sido 
designada en un cargo de mayor jerarquía. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer que, a partir de la fecha, la designación del Prof. Oscar del Valle 
Villanueva como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple de la asignatura Biología, se 
atienda con una partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante 
temporalmente por licencia de la Dra. Di Carlo. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Química, Departamento 
Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

JFY 
CN 


	Page 1

